АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2011                        № 51

с.Чажемто

О продаже имущества, находящегося

в собственности        муниципального

образования «Чажемтовское сельское

поселение»

  В соответствии со ст.23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.12.2010г №   185   «О внесении изменений  в бюджет муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение» на 2011год» и  протокола заседания комиссии по оценке заявок на участие в аукционах, конкурсах по приватизации (продаже) имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Чажемтовское сельское поселение», от 04.04.2011 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать аукцион от 05.04.2011 по продаже нежилого здания общей площадью 107,6 кв.м., год постройки- 1969, и земельного  участка площадью 374 кв.м., с кадастровым номером 70:08:0100028:0002, расположенных  по адресу: Томская область, Колпашевский район, деревня Староабрамкино, улица Центральная, д.29,  несостоявшимся      из-за отсутствия заявок от покупателей.

2. Провести продажу    (приватизацию)  вышеуказанного имущества посредством публичного предложения в соответствии с действующим законодательством.

Установить при этом, что:

-   цена первоначального предложения - 274000,00 рублей;

-   задаток - 27400,00 рублей;

- величина снижения  цены первоначального предложения («шаг понижения») – 27400,00 рублей;

- минимальная цена предложения – 137000,00 рублей;

- шаг аукциона – 5 %  цены первоначального предложения или цены предложения, сложившейся на соответствующем «шаге понижения».

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Л. В. Гофман.

и.о. Главы поселения                                                                                Д. А. Петров

М. А. Чагина

21-6-94